
  
 UCHWAŁA NR XXI/133/2009 

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zaopiniowania przekształcenia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego                
im. dr E. Warmi ńskiego w Bydgoszczy polegającego na likwidacji komórki 
działalności podstawowej 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100 i Nr 76, poz. 641) uchwala się, co następuje: 

 
  
 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w sprawie 

przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr E. Warmińskiego w Bydgoszczy 

polegającego na likwidacji komórki działalności podstawowej, stanowiący załącznik                            

do uchwały Nr XLVIII/702/09 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 maja 2009 r. 

                                                                                                     

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Grzyb 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
 Pismem z dnia 3 czerwca 2009 r. Prezydent Bydgoszczy zwrócił się do Rady Gminy 

Kijewo Królewskie z prośbą o zaopiniowanie uchwały nr XLVIII/702/09 Rady Miasta 

Bydgoszczy z dnia 27 mają 2009 r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala 

Miejskiego im. dr E. Warmińskiego w Bydgoszczy polegającego na likwidacji komórki 

działalności podstawowej. 

 Zgodnie z art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.) likwidacja poszczególnych rodzajów 

działalności zakładu i udzielanych świadczeń zdrowotnych wymaga opinii organów 

wyszczególnionych w uchwale. 

 


